
Pnedszkole nr 25 w Rybniku
44-270 Rybnik, ul. Obrońców Pokoju 10B

NlP: 642 314 71 85 REGON: 241802454
Tel:327398261 Fax:327398261 Rybnik, dnia 18.11. 2024r.

pieczątka jednostki

P25.26.06.2024,RA.

Ogłoszenie o zamówieniu o wartości poniżej 130000 zł

Przedszkole nr 25 w Rybniku, zwane dalej Zamawiającym, zaprasza do złożenia oferty

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do którego zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych przepisy tej ustawy nie mają

zastosowania.

DYRE

Rodzaj zamówienia: dostawa
przedmiot

zamówienia:
zakup i sukcesywna dostawa warzyw i owoców świeżych, artykułów

ogólnospozywczych na potzeby Pzedszkola nr 25 w Rybniku

Kod CPV:

03221000-6 warzywa
03212t00-1 ziemniaki

03222000-3 owoce i orzechy

15800000-6 różne prod u kty spożywcze

15600000-4 produkty przemiału ziarna, skrobi i produktów

skrobiowych

15330000-0 przetworzone owoce l warzywa

15400000-2 oleje itłuszcze zwierzęce lub roślinne

15980000-1 napoje bezalkoholowe

Okres reolizacji

zamówienia:
od 1stycznia 2025r. do 31grudnia żO25r.

Termin składania

ofert:
Od 18.11.2024r. do 22.LL.2O24r. w godzinach od 08:00 do 14:00

Sposób składania

ofert:

pocztą na adres Zamawiającego:
Przedszkole nr 25 w Rybniku
ul. Obrońców Pokoju 10B
44-270 Rybnik
Decyduje data wpĘwu
aIbo
osobiście w dni robocze - w siedzibie Zamawiającego
Decyduje data wpĘwu
albo
d rogą elektroniczną na ad res: p25 @ m iastorvbn ik, p I

Decyduje data wpływu

a)

b)

c)

Szczegółowe

informacje:
zawarte w zapytaniu ofertowym

oR
przedszkola ni


